— ast Il va trecentos

Insula, inexhaustis chalybum generosa metallis.

Inextorabilis, e: Implacabilis, qui exorati non potest. { *δυστελεῖται*. GALL. Inextorable, qui ne veut rien ostroyer, quelque priere qu'on lui fasse, inflexible. ITAL. Che non si può mitigare, che non si può plaire. GER. *Vnerbitlich/das man nicht erbetten mag.* HISP. Cosa que no se puede mitigare ni aplacarse. ANGL. That can not be intreated by prayer. } Cic. ad Quint. fratr. lib. 1. In literis mittendis, ut saepe ad te scripsi, nimium te inextorabilem præbuisti. Liv. 2. ab Urbe, Leges tem Sutdam, & inextorabilem esse. Virg. 2. Georg.

Felix qui potuit rerum cognoscere causas:

Atque metu omnes, & inextorabile fatum

Subjecit pedibus, strepitumque Acherontis avari.

Senec. cap. 11. al. 30. de consol. ad Polyb. Sorte inextorabili defungi. (i. morte & fato.)

Inexpctatus, a, um: Improvisus *Expectatus.* { *ἀνεγόρευτος*. GALL. Qui n'attendoit point, imprevu. ITAL. Non aspettato. GERM. *Vngewartig/das man nicht warten gewesen.* HISP. Cosa no esperada para venir. ANGL. *Vnlocked for.* Quint. lib. 9. cap. 2. Illis non accedo qui schema esse existimant, etiam si quid nobis ipsis dicamus accidisse inexpectatum. Ovid. 12. Metam.

— nec inexpectatus in armis

Hostis adeo.

Inexpertus, a, um: Non experctus. { *ἀνεργός*. GALL. Qui n'est point éveillé. ITAL. Non svegliato. GERM. *Vnerwacht.* HISP. No despertado. ANGL. Not wakened. } Ovid. 12. Metam.

In tanto fremitu cunctis sine fine jacebat

Sopimus venis, & inexpertus Aphynas.

Inexpertus, a, um: Intentatus. { *ἄντερ*. GALL. Qui n'est point experimé. ITAL. Non provato. GERM. *Vnversucht oder vnerfahren.* HISP. No experimentado. ANGL. Not proved or assayed. } Virg. 4. Æneid.

Ne quid inexpertum frustra moritura relinquat.

Inexpiables, e: quod expiari non potest, implacabilis. { *ἀνέδαπτος*. GALL. Qu'on ne peut purger, ni appaiser. ITAL. Che non si può purgare. GERM. *Vnversöhnlich.* HISP. Cosa que no se puede limpiar. ANGL. That can not be purged or appeased. } Cic. 1. Tusc. Tum è Pontificio jure, & cæmoniis sepulchrorum intelligi licet: quas maximis ingenii prædicti, nec tanta cura coluisse, nec inviolatas tam inextiabili religione sanxissent. Liv. lib. 7. bell. Maced. Ut inextiabile bellum adversus se unum maneret. Inextiabile odium Romanorum in Annibalem. Idem 9. bell. Maced. Inextiabilis invidia. Sueton. in Cas. cap. 76.

Inexplanatus, a, um. { *ἀδιάλεκτος, ἀδιατόντος*. GALL. Qui n'est pas bien distingué, ny éclaircy. ITAL. Impedito, non piano. GERM. Verhindert/ vngleyttig. HISP. No allanado, no claro. ANGL. That is not made plaine. } ut, Inexplanata lingua, hoc est, impedita, neque agilis, neque etiam complanata, ut aperte proferre possit. Plin. lib. 11. cap. 37. Metellum Pontificem linguæ adeo inexplanatae fuisse accepimus, ut multis mensibus tortus credatur, quem meditaretur in dedicanda æde Opifera dicere.

Inexplabilis, e, quod expleri non potest, insatiabile. { *ἀνθήψις*. GALL. Qu'on ne peut assouvir ni concenter, insatiabile. ITAL. Che non si può empire, insatiabile. GERM. *Vnversättig/das man nicht erfüllen mag.* HISP. Cosa que no se puede hartar. ANGL. *Vnsatisfiable, that can not be filled.* } Cic. 5. Tusc. Quid verò illum, quem libidinibus inflammatum & furentem videmus, omnia rapidè appetentem cum inexplibili cupiditate? Plin. lib. 3. cap. 47. Huc omnia inexplibile animal congerit. Senec. cap. 15. de consolat. ad Helviam, Colloquia quorum inexplibilis eram.

Inexplatus, adjetivum. { *ἀντίλεγως, ἐπενδημός*. GALL. Qui n'est point encore complet. ITAL. Non ancor fernito. GERM. *Vnaussgemacht.* HISP. Cosa ni hartan ni llena. ANGL. That is not filled. } ut, Cædes inexplatae, apud Statium 8. Thebaid. hoc est, nondum completae. Lacrymans inexplatum. Virg. 8. Æneid. id est, inexplabiliter, non men pro adverbio:

Tum pater Evandrus dextram complexus euntis

Haret inpletum lacrymans, ac talia fatur.

Inexplabilis, quod explicari non potest. { *ἀνύλητος, ἀδιείπλητος*. GALL. Qu'on ne peut expliquer ni bailler à entendre. ITAL. Che non si può splicare. GER. Das man nicht erklären noch erleiten kann/vnentscheydig. HISP. Cosa que no se puede declarar. ANGL. That can not be declared. } Plin. lib. 21. cap. 2. De generibus singulis dicere, immensum

& inexplicabile est. Inexplicables fraudes. Cic. 2. Tusc. Plin. lib. 3. cap. 5. Ad Garamantas iter inexplicabile adhuc fuit. Inexplicabiles viæ continuae imbrices: hoc est, unde se quis facile extricare non queat. Liv. lib. 10. bell. Maced. In laqueos inexplicabiles incidere. Quintilian. lib. 5. cap. 10.

Inexplictus, a, um: Intricatus, involutus, obscurus, & qui facile explicari non potest, perplexus, difficiles explicatus habens. { *διστύπτος*. GALL. Qui n'est point declaré, explique ou entendu, plein d'involutions & embarras. ITAL. Intricato, inviluppato. GERM. Verwirr/schwert zuclütern oder zuverstechn. HISP. No desenbetrado y esfuro. ANGL. Intricate, that can not be unfolded. } Martial. lib. 9.

Democritos, Zenonas, inexplicitosque Platones.

Inexploratus, a, um, *Exploratus.* { *ἀνεργονότος*. GALL. Qui n'a point encore cherché. ITAL. Obscuro, non investigato. GERM. *Vnuntersucht/vnerfaren.* HISP. Cosano buscada ni hallada y oscura. ANGL. That is not searched, or tryed. } Liv. 6. bell. Pun. Non altitudine maximum, non inexplorata stagni vada, non castellum in alto tumulo situm, &c. Plin. lib. 35. cap. 6. Apportatur & Indicum ex India, inexploratae adhuc inventionis mihi. De atramento.